令和５年６月 第１例会 令和５年６月１日（木）19：00～20：00 水戸三の丸ホテル

５月第２例会 令和５年５月18日（木）19：0020：00 水戸三の丸ホテル

No. ４８０

ロータリー親睦活動月間

１．点鐘

１．ロータリーソング

１．会長の時間

１ 出席、にこにこBOX報告

１. 委員会報告、幹事報告

１．会食

１．卓話「母子の健康」

永田道子会員

１．点鐘

出 席 報 告

例会日 会員総数 出席数 出席率

令和5年５月18日 16人 13人 81.25％

会 長 の 時 間
伊藤道子会長

皆様が心配している高井さんについて、

最近の様子をご報告します。

杖歩行は可能となり、言葉の方は日本

語の日常会話を目標に頑張っている様子

です。皆様の励ましの言葉を伝えたいと

思います。ひらがなより漢字がわかりや

すいと思います。また、短い文章が理解

しやすく、絵や写真はわかりやすいと思

います。寄せ書きを送りますので、よろ

しくお願い申し上げます。

ゲ ス ト

・宮内博夫ガバナー補佐
・井澤卓司次年度ガバナー補佐
・河野秀幸様

宮内博夫ガバナー補佐 井澤卓司次年度ガバナー補佐 河野秀幸様

次回 最終例会 日時:6月15日（木）
16：00～17：00 新水戸市民会館見学
18：00～20：00 和牛庵

水戸市見川3丁目695 695）

例会を欠席される会員は、日曜日までにLINEで
ご連絡ください。
【連絡先】 出席委員会 友田委員長

水戸好文ロータリークラブ事務局
〒310-0011 水戸市三の丸2丁目1-1 水戸三の丸ホテル内
TEL 029-221-3011   FAX 029-221-3022

会場 水戸三の丸ホテル
会長 伊藤道子 幹事 藤澤利枝
発行 公共イメージ・IT委員会

ワ ン パ ー ク み と 奉 仕 活 動

幹 事 報 告 藤澤利枝幹事

役員理事会報告5月定例理事会
＜協議事項＞
承認① 6月例会プログラムについて
6/1（木）三の丸H
会員卓話永田道子会員「母子の健康」
6/15（木）
【最終例会】
16:00～17:00 新水戸市民会館の見学
18:00～20:00 和牛庵

水戸市見川３丁目 695
＜報告事項＞
7月例会プログラム（案）について
7/6（木） 三の丸H 会長・幹事、就任挨拶
7/20（木）三の丸H 各委員会事業計画

米 山学 友 会世 界大 会 へ クラブ米山奨学委員長
木村美枝子

８月5日、6日に米山学

友会世界大会がつくば市の

国際会議場で開催されます。

学友会は奨学生期間終了後

の同窓会組織で、世界大会

実行委員長の朴貞子氏より、

地区内クラブの皆様にご参

加の要請がありました。皆

様、よろしくお願い申しあ

げます。

ニ コ ニ コ B O X

●ガバナー補佐宮内博夫様：一年間お世話になり、ありがとうございました。
●次年度ガバナー補佐井澤卓司様「次年度ガバナー補佐の井澤卓司です。よろしくお願い申し上げます。
●伊藤道子会長：宮内ガバナー補佐、井澤次年度ガバナー補佐、御来訪いただき、ありがとうございま
した●藤澤利枝幹事：おかげさまで選挙が無事に終わりました。本当に皆様のおかげです。ギリギリ
セーフでした●川上美智子：宮内バナー補佐、井澤次年度ガバナー補佐、ようこそお出でいただきまし
た。水戸好文をよろしくお願いいたします。●石井慎子：本日は河野さん、ようこそいらっしゃいまし
た●山田真理子：わんパーク奉仕活動お疲れさまでした●坂本敬子：わんパーク行けなくてごめんなさ
い。今年もお世話になりありがとうございました●友田みわ：宮内ガバナー補佐、一年間お疲れさまで
した。ありがとうございました●松本由美子：高井さんの一日も早い快復を願っております

日時：5月18日 16：00から
協力者：井坂、永田、友田

五十嵐、山田(敬称略)

	スライド 1
	スライド 2